R Frei Rafael Proner 1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel.: 43 3542-4525 - E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº      316 /2022- PMB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº      71/2022-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ.

CONTRATADA: SAPRA LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO RADIOLÓGICA

LTDA

            OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MONITORAMENTO INDIVIDUAL EXTERNA (DOSIMETRIA) COM PRAZO DE VALIDADE DE

CONTRATO DE 12 (DOZE) MESES PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE BANDEIRANTES-PR.

VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura deste termo.

DOTAÇÕES:

SECRETARIA
DESPESA

FONTE

DOTAÇÃO FUNCIONAL

PROGRAMÁTICA
DESCRIÇÃO

SAÚDE
3740/303

11.001.10.122.1003.6069.3.3.90.39.00.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURÍDICA

Bandeirantes-PR, 25 de Agosto de 2022.

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES

JAELSON RAMALHO MATTA

Prefeito Municipal

YVONE MARIA MASCARENHAS

Sócia Administradora

Contratada